exeant, maneant, eant et redeant sine portulagio, auromatico et inquietatione
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cuiuscumque persone. Sane sancimus ut nullus in silvis ipsius monasterii presumat
venare, in aquis eiusdem piscare vel in predictis portibus ancorare sine voluntate
abbatum qui pro tempore fuerint in monasterio memorato, vel in prescriptis
possessionibus aliquam afferre molestiam aut iacturam et liceat vobis et successoribus
vestris quibuscumque in tenimentis supradicti monasterii pro voluntate vestra casalia
edificare et molendina facere sine alicuius contradictione. Insuper si qua mala consuetudo in aliquibus
de supradictis rebus et possessionibus aut hominibus ipsius monasterii antiquitus fuit imposita,
volumus atque precipimus ut deinceps * delentur. Si quis autem contra hanc protectionem et statutum
nostrum presumpserit sciat se compositurum auri libras™ triginta, medietatem palatio nostro et
aliam medietatem predicto monasterio, ita quod presens privilegium et decretum” pristinum robur
obtineat et inconcussum inviolatumque omni tempore permaneat. Ad huius autem protectionis et
confirmationis nostre memoriam et robur perpetuo valiturum per manus Calopetri nostri
notarii scribi meique tiparii sigilli insigniri precipimus.

Data Panormo per manum Matthei nostri vicecancellarii septimo die mensis M aii, nona

indictione.
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